
DOTAČNÍ ŘÍZENÍ 2023

VÝSLEDEK JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY HODNOTITELŮ ZE DNE 10.1.2023
Oblast podpory: Kultura

Číslo projektu Název Žadatel IČ Celková částka Požadovaná částka Schválená částka

23011-002 E-MOC-E podpora umělců a organizace kulturních akcí E-MOC-E, z.s. 27033643 135 000 Kč 105 000 Kč 0 Kč

23011-003 Tradiční ples TJ Sokol Vršovice Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Vršovice

00552941 270 000 Kč 135 000 Kč 40 000 Kč

23011-004 Literární a výstavní program v Knihkupectví a galerii Xao Xaoxax z.s. 05234077 580 800 Kč 260 400 Kč 70 000 Kč

23011-005 Digitime do základních škol MgA. Jana Nosálková 08125694 444 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč

23011-006 My se neznáme Projekt Pomezí z.s. 04831497 700 000 Kč 100 000 Kč 40 000 Kč

23011-007 Celoroční činnost Trmalova vila 2023 Kotěrovo centrum architektury 

o.p.s.

02554062 1 488 000 Kč 1 000 000 Kč 700 000 Kč

23011-008 Suburbia na Praze 10 Špatné divadlo z.s. 09072799 32 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč

23011-009 STRAŠNICKÉ DIVADLO PRAHA - PODPORA PROVOZU STRAŠNICKÉHO 

DIVADLA  PRAHA 10 - i p Covidu KULTURA ŽIJE VE STRAŠNICÍCH

ADVERTE s.r.o. 24760544 5 402 000 Kč 1 500 000 Kč 500 000 Kč

23011-010 Strašnické divadlo - pravidelné pořady pro seniory - Aktivní stáří -

návaznost na rok 2022

ADVERTE s.r.o. 24760544 760 000 Kč 470 000 Kč 80 000 Kč

23011-011 Nová inscenace bratří Čapků - LÁSKY HRA OSUDNÁ - ve Strašnickém 

divadle

ADVERTE s.r.o. 24760544 700 000 Kč 430 000 Kč 0 Kč

23011-012 Nová divadelní inscenace - PRESIDENTI - původní čská hra Martina 

Simandla

ADVERTE s.r.o. 24760544 615 000 Kč 345 000 Kč 0 Kč

23011-013 Kulturní centrum Vzlet v roce 2023 Ústředna, s.r.o. 03495159 15 457 784 Kč 1 500 000 Kč 1 100 000 Kč

23011-014 Škola tančí na Desítce v roce 2023 Centrum choreografického rozvoje 

SE.S.TA, z.s.

01475819 174 000 Kč 50 000 Kč 30 000 Kč

23011-015 Letní kino v Ďolíčku - 5. ročník Bohemians Praha 1905, a.s. 27232140 310 000 Kč 180 000 Kč 60 000 Kč

23011-016 Zažít město jinak 2023 Auto*Mat, z.s. 22670319 1 709 379 Kč 50 000 Kč 30 000 Kč

23011-017 Ďolíčekfest 2023 Bohemians Praha 1905, a.s. 27232140 290 000 Kč 180 000 Kč 100 000 Kč

23011-018 Pocta osobnostem Prahy 10 FOIBOS BOOKS s.r.o., 25053728 305 000 Kč 250 000 Kč 100 000 Kč

23011-019 Kulturní léto s SK Junior Praha 1960, z.s. SK Junior Praha 1960,z.s. 40763421 175 000 Kč 175 000 Kč 35 000 Kč

23011-020 Vánoce s Klokanem Bohemians Praha 1905, a.s. 27232140 190 000 Kč 120 000 Kč 30 000 Kč

23011-021 Proluka - galerie pod vršovickým nebem Umění venku z.s. 14005701 582 500 Kč 145 000 Kč 75 000 Kč

23011-022 Kino Pilotů 2023 Mimesis Film s.r.o. 24318833 8 205 000 Kč 420 000 Kč 100 000 Kč

23011-024 Pod Parapletem 2023 Centrum Paraple, o.p.s. 24727211 190 000 Kč 90 000 Kč 40 000 Kč

23011-025 Vršovický festival talentů 2023 TALENT drama studio, z.s. 05318823 243 000 Kč 213 000 Kč 100 000 Kč

23011-026 Talk show - MISTROVSKÉ HOVORY NAD ĎOLÍČKEM v divadle MANA Družstvo fanoušků Bohemians 27237435 105 000 Kč 55 000 Kč 25 000 Kč

23011-027 Vršovická laboratoř mladých "Vosí hnízdo" TALENT drama studio, z.s. 05318823 187 000 Kč 175 000 Kč 30 000 Kč

23011-028 Příchozí - reprízování Tomáš Kočí 275 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

23011-029 Open House Praha 2023 Open House Praha, z.ú. 03034992 2 750 000 Kč 350 000 Kč 30 000 Kč

23011-030 Pamětníci z Prahy 10 vyprávějí v Paměti národa POST BELLUM, z. ú. 26548526 143 900 Kč 123 900 Kč 120 000 Kč

Stránka 1 z 3



DOTAČNÍ ŘÍZENÍ 2023

VÝSLEDEK JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY HODNOTITELŮ ZE DNE 10.1.2023
Oblast podpory: Kultura

Číslo projektu Název Žadatel IČ Celková částka Požadovaná částka Schválená částka

23011-031 provoz komunitně zaměřeného divadla BR divadlo, s.r.o. 09226672 688 256 Kč 648 000 Kč 70 000 Kč

23011-032 Jedna noc BR divadlo, s.r.o. 09226672 187 500 Kč 105 500 Kč 0 Kč

23011-033 Cyklus pohádek a pořadů Dobrodružství s Vilíkem BR divadlo, s.r.o. 09226672 234 000 Kč 65 000 Kč 30 000 Kč

23011-034 ProDobroFEST - Integrační dětský den a koncert Dobrodějky, z. s. 07385404 306 000 Kč 197 000 Kč 85 000 Kč

23011-035 PRAHO! Drsarka s.r.o. 09142452 145 800 Kč 55 800 Kč 0 Kč

23011-036 20 výchovných koncertů pro ZŠ a 4 koncerty pro seniory v 

pobytových zařízeních

Jiří Pinkas 56 000 Kč 56 000 Kč 56 000 Kč

23011-037 Naše Malešice – drobné kulturní aktivity ve prospěch naší čtvrti 01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO 

VADIS?"

66005850 170 000 Kč 140 000 Kč 40 000 Kč

23011-038 KUK Studio Damúza, o.p.s. 70099715 726 000 Kč 99 000 Kč 40 000 Kč

23011-039 EpicanaFest EPICANA z.ú. 17099714 382 000 Kč 140 000 Kč 40 000 Kč

23011-040 Na správné adrese (česká premiéra v divadle MANA) Divadlo Projekt 2, z.s. 07870892 320 000 Kč 160 000 Kč 0 Kč

23011-041 Malešičák fest Malešice v pohybu, z. s. 04907434 345 500 Kč 293 500 Kč 100 000 Kč

23011-042 Malešický Masopust Malešice v pohybu, z. s. 04907434 21 500 Kč 21 500 Kč 20 000 Kč

23011-043 Divadélko pro děti v kavárně Jasmínka Jasmínka s.r.o. 05187958 11 500 Kč 11 500 Kč 10 000 Kč

23011-044 Divadelní ateliér - klubová studiová scéna na Praze 10 Divadlo U22 (Divadelní ateliér), z. s. 11726903 853 000 Kč 249 500 Kč 50 000 Kč

23011-045 Inscenace Motýl, který neuměl létat Mgr. Mária Šmolková 02220326 210 000 Kč 130 000 Kč 0 Kč

23011-046 Celoroční provoz komunitního prostoru Olga Bubahof, z.s. 06368441 1 149 232 Kč 469 000 Kč 150 000 Kč

23011-047 Sousedské slavnosti v parku Františka Suchého Bubahof, z.s. 06368441 527 000 Kč 249 000 Kč 50 000 Kč

23011-048 Nepřestávejme mluvit o Praze 10! KAPLE  REKTORSKÁ, z.s. 22756388 60 000 Kč 60 000 Kč 0 Kč

23011-049 Výstavní program Galerie CANEVALLE KAPLE  REKTORSKÁ, z.s. 22756388 60 000 Kč 60 000 Kč 30 000 Kč

23011-050 „Hádám, že knih není nikdy dost.“ KAPLE  REKTORSKÁ, z.s. 22756388 70 000 Kč 70 000 Kč 0 Kč

23011-051 Křeslo pro hosta v Point 50+, o.p.s. POINT 50+, obecně prospěšná 

společnost

28475542 130 000 Kč 130 000 Kč 100 000 Kč

23011-052 La škola v Kině Pilotů La škola, z.s. 04404386 455 000 Kč 115 680 Kč 30 000 Kč

23011-053 Bulmex / Veřejná dílna 2023 Jan Pancíř 71988696 769 500 Kč 769 500 Kč 100 000 Kč

23011-054 Mladí ladí dětem Nerudný fest.cz 26578824 513 400 Kč 324 400 Kč 80 000 Kč

23011-055 Letní scéna Heroldovy sady Centrum MANA, z.s. 22839810 1 656 660 Kč 350 000 Kč 0 Kč

23011-056 Městská hra Mafie - Praha (2023) Vojtěch Volf 24 650 Kč 18 150 Kč 0 Kč

23011-057 Kulturní křižovatka Husův sbor Náboženská obec Církve 

československé husitské v Praze 10 - 

Vršovice

68407254 500 000 Kč 350 000 Kč 50 000 Kč

23011-058 Provoz Vršovického divadla v roce 2023 Centrum MANA, z.s. 22839810 6 721 560 Kč 1 324 000 Kč 1 100 000 Kč

23011-059 Nové inscenace Vršovického divadla MANA 2023 Centrum MANA, z.s. 22839810 2 030 800 Kč 300 000 Kč 0 Kč

23011-060 Provozování divadelních představení pro veřejnost interaktivní 

formou, zapojením veřejnosti.

KLUB VZÁJEMNÉ A VŠESTRANNÉ 

POMOCI, o.p.s.

24229580 58 000 Kč 58 000 Kč 30 000 Kč

Stránka 2 z 3



DOTAČNÍ ŘÍZENÍ 2023

VÝSLEDEK JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY HODNOTITELŮ ZE DNE 10.1.2023
Oblast podpory: Kultura

Číslo projektu Název Žadatel IČ Celková částka Požadovaná částka Schválená částka

23011-061 Kultura v Miličově kapli 2023 Ochranovský sbor při Českobratrské 

církvi evangelické v Praze

70102465 379 000 Kč 379 000 Kč 150 000 Kč

23011-062 Noc kostelů 2023 - Kaple Bét-el Farnost Evangelické církve 

metodistické v Praze 10 - Strašnice

69780072 18 000 Kč 12 000 Kč 10 000 Kč

23011-063 Konec prázdnin s A-FilmTeensFestem ADONAI for People o.p.s. 02659506 385 000 Kč 125 000 Kč 40 000 Kč

23011-064 Dětský folklorní soubor Marcinovci - činnost 2023 Buči - Praha 10 z.s. 02053969 212 000 Kč 100 000 Kč 20 000 Kč

23011-065 Mapamátky, z.s. Mapamátky, z.s. 10682520 29 500 Kč 17 500 Kč 0 Kč

23011-066 Tvořivé dílny s Kutilem Juniorem Šikovné děti, z.s. 06194192 36 600 Kč 26 500 Kč 10 000 Kč

23011-067 Umělecký podzim s Kutilem Juniorem Šikovné děti, z.s. 06194192 36 600 Kč 25 000 Kč 10 000 Kč

23011-068 Kreativní dílny galerie Olga Bubahof, z.s. 06368441 322 000 Kč 146 000 Kč 30 000 Kč

23011-069 Galerie Podchod - otevřeno stále Ilona Fábry 40 000 Kč 40 000 Kč 30 000 Kč

23011-070 Masopust Metaculture, z.s. 04300327 40 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč

23011-071 Maňána - 5. ročník festivalu pro celou rodinu Metaculture, z.s. 04300327 170 000 Kč 170 000 Kč 60 000 Kč

23011-072 Zimní kino Metaculture, z.s. 04300327 20 000 Kč 20 000 Kč 0 Kč

23011-073 Dramaturgie Kino Petrohradská - Petropresents 2023 Petrohradská kolektiv,  z. s. 04014201 1 122 498 Kč 293 129 Kč 0 Kč

23011-074 Jedna Dva Tři Gallery 2023 Petrohradská kolektiv,  z. s. 04014201 1 714 998 Kč 269 381 Kč 0 Kč

23011-075 Petrohradská kolektiv celoroční provoz 2023 Petrohradská kolektiv,  z. s. 04014201 4 416 506 Kč 529 561 Kč 300 000 Kč

23011-076 Program živého umění – Hudební dramaturgie 2023 Petrohradská kolektiv,  z. s. 04014201 2 588 998 Kč 318 472 Kč 0 Kč

23011-077 Dokumentační centrum a knihovna Emila Kolbena Kolbenova vila, z.s. 08907790 466 000 Kč 138 000 Kč 80 000 Kč

23011-078 Provoz kulturního centra Pop Balet, z.s. 70804818 2 087 600 Kč 287 600 Kč 50 000 Kč

23011-079 Dětský muzikál ve Vršovickém divadle Mana Pražské volnočasové umělecké 

centrum, z.ú.

04754077 206 400 Kč 151 400 Kč 50 000 Kč

23011-080 FILMOTÉKA PLANETA ZA 2023 (LETNÍ KINO) Ankali Corp. s.r.o. 06111793 144 100 Kč 72 000 Kč 15 000 Kč

23011-081 ANKALI LIVE 2023 (KONCERTNÍ SÉRIE) Ankali Corp. s.r.o. 06111793 541 000 Kč 84 000 Kč 0 Kč

23011-082 ANKALI & PLANETA ZA 2023 (PROVOZNÍ PODPORA PRO ROK 2023) Ankali Corp. s.r.o. 06111793 5 342 000 Kč 650 000 Kč 150 000 Kč

23011-083 Celoroční činnost spolku OLDstars OLDstars z.s. 26675579 1 432 000 Kč 195 000 Kč 50 000 Kč

23011-084 Otevřené ateliéry Praha Otevřené ateliéry Praha z. s. 11878614 605 000 Kč 99 000 Kč 20 000 Kč

23011-085 Tipník pro Prahu 10- všechny tipy na jednom místě Spolek Na Padesátém 11737158 58 700 Kč 58 700 Kč 0 Kč

Celkem 83 projektů Celkem 19 809 573 Kč 6 841 000 Kč

Stránka 3 z 3


